
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2024 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 154 453 729,29 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 129 875 621,68 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 24 578 107,61 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 152 275 534,09 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 126 756 895,31 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 25 518 638,78 zł. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: F3A03026-9A61-4709-B3D6-A0E3868F7085. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.29.2024 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 26 lutego 2024  
r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 685 488,00Administracja publiczna 0,00 401,28 685 889,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 500,00Pozostała działalność 0,00 401,28 901,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 401,28 401,28

754 82 336,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 17 040,00 99 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 42 336,00Pozostała działalność 0,00 17 040,00 59 376,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 42 336,00 0,00 17 040,00 59 376,00

855 7 929 277,00Rodzina 0,00 19 043,00 7 948 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85595 13 666,00Pozostała działalność 0,00 19 043,00 32 709,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 13 666,00 0,00 19 043,00 32 709,00

Id: F3A03026-9A61-4709-B3D6-A0E3868F7085. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

129 839 137,40razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

208 037,39 0,00 0,00 208 037,39

0,00 36 484,28 129 875 621,68

majątkowe

24 578 107,61razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

632 853,27 0,00 0,00 632 853,27

0,00 0,00 24 578 107,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 154 417 245,01

840 890,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 840 890,66

0,00 154 453 729,2936 484,28

Id: F3A03026-9A61-4709-B3D6-A0E3868F7085. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.29.2024 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 26 lutego 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 18 469 998,11 17 998 498,11 17 432 191,58 14 630 528,57 2 801 663,01 0,00 566 306,53 0,00 0,00 0,00 471 500,00 471 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 506,00 -12 506,00 -12 506,00 -506,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 907,28 12 907,28 12 907,28 907,28 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 470 399,39 17 998 899,39 17 432 592,86 14 630 929,85 2 801 663,01 0,00 566 306,53 0,00 0,00 0,00 471 500,00 471 500,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 565 633,77 1 565 633,77 1 561 851,77 1 354 265,56 207 586,21 0,00 3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 577 633,77 1 577 633,77 1 573 851,77 1 354 265,56 219 586,21 0,00 3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 59 922,72 59 922,72 59 922,72 0,00 59 922,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 922,72 71 922,72 71 922,72 0,00 71 922,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 14 035 471,30 14 035 471,30 14 014 459,73 12 224 715,00 1 789 744,73 0,00 21 011,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 023 471,30 14 023 471,30 14 002 459,73 12 224 715,00 1 777 744,73 0,00 21 011,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 893 091,90 893 091,90 893 091,90 0,00 893 091,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 091,90 881 091,90 881 091,90 0,00 881 091,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 286 145,69 1 286 145,69 1 282 869,69 1 048 427,62 234 442,07 0,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -506,00 -506,00 -506,00 -506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506,00 506,00 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 286 145,69 1 286 145,69 1 282 869,69 1 048 427,62 234 442,07 0,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506,00 506,00 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 506,00 58 506,00 58 506,00 58 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 138 840,00 138 840,00 138 840,00 138 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -506,00 -506,00 -506,00 -506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 334,00 138 334,00 138 334,00 138 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 544 370,00 72 870,00 72 870,00 0,00 72 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 500,00 471 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 401,28 401,28 401,28 401,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 771,28 73 271,28 73 271,28 401,28 72 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 500,00 471 500,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335,40 335,40 335,40 335,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335,40 335,40 335,40 335,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,88 65,88 65,88 65,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65,88 65,88 65,88 65,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: F3A03026-9A61-4709-B3D6-A0E3868F7085. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 267 568,72 1 267 568,72 1 214 108,72 1 028 000,00 186 108,72 0,00 53 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 040,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 284 608,72 1 284 608,72 1 214 108,72 1 028 000,00 186 108,72 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 42 336,00 42 336,00 576,00 0,00 576,00 0,00 41 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 040,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 376,00 59 376,00 576,00 0,00 576,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z  
udzielaniem pomocy  
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 41 760,00 41 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 040,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 55 852 444,76 54 935 514,76 39 763 780,54 34 786 426,71 4 977 353,83 15 046 084,22 99 044,96 26 605,04 0,00 0,00 916 930,00 916 930,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 924,73 -55 924,73 -55 924,73 -51 624,73 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 924,73 55 924,73 55 924,73 51 624,73 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 852 444,76 54 935 514,76 39 763 780,54 34 786 426,71 4 977 353,83 15 046 084,22 99 044,96 26 605,04 0,00 0,00 916 930,00 916 930,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 912 555,27 21 235 325,27 21 174 290,27 18 602 663,28 2 571 626,99 0,00 61 035,00 0,00 0,00 0,00 677 230,00 677 230,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 150,00 -5 150,00 -5 150,00 -850,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 911 705,27 21 234 475,27 21 173 440,27 18 601 813,28 2 571 626,99 0,00 61 035,00 0,00 0,00 0,00 677 230,00 677 230,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 233 645,78 233 645,78 233 645,78 0,00 233 645,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 645,78 232 645,78 232 645,78 0,00 232 645,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 789 134,55 789 134,55 789 134,55 0,00 789 134,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785 834,55 785 834,55 785 834,55 0,00 785 834,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 86 970,00 86 970,00 86 970,00 0,00 86 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 970,00 87 970,00 87 970,00 0,00 87 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 15 366,00 15 366,00 15 366,00 0,00 15 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 166,00 16 166,00 16 166,00 0,00 16 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 5 460,00 5 460,00 5 460,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 1 173 525,00 1 173 525,00 1 173 525,00 1 173 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 172 675,00 1 172 675,00 1 172 675,00 1 172 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 18 377 788,86 18 138 088,86 9 960 887,17 8 723 270,97 1 237 616,20 8 155 596,69 21 605,00 0,00 0,00 0,00 239 700,00 239 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 774,73 50 774,73 50 774,73 50 774,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 425 363,59 18 185 663,59 10 008 461,90 8 770 845,70 1 237 616,20 8 155 596,69 21 605,00 0,00 0,00 0,00 239 700,00 239 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: F3A03026-9A61-4709-B3D6-A0E3868F7085. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 200,00 213 200,00 213 200,00 213 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 358 700,00 1 358 700,00 1 358 700,00 1 358 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 365 500,00 1 365 500,00 1 365 500,00 1 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 192 550,54 192 550,54 192 550,54 192 550,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 974,73 974,73 974,73 974,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 525,27 193 525,27 193 525,27 193 525,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 3 474 652,00 3 474 652,00 3 474 652,00 3 474 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 800,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 514 452,00 3 514 452,00 3 514 452,00 3 514 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 322 400,00 322 400,00 322 400,00 322 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 200,00 319 200,00 319 200,00 319 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 7 138 877,92 7 138 877,92 508 340,61 493 846,52 14 494,09 6 630 067,75 469,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 574,73 -47 574,73 -47 574,73 -47 574,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 091 303,19 7 091 303,19 460 765,88 446 271,79 14 494,09 6 630 067,75 469,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 69 836,43 69 836,43 69 836,43 69 836,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 036,43 63 036,43 63 036,43 63 036,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 10 042,17 10 042,17 10 042,17 10 042,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -974,73 -974,73 -974,73 -974,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 067,44 9 067,44 9 067,44 9 067,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 396 473,52 396 473,52 396 473,52 396 473,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 800,00 -39 800,00 -39 800,00 -39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 673,52 356 673,52 356 673,52 356 673,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 4 888 883,42 4 888 883,42 4 878 393,98 4 666 742,45 211 651,53 0,00 10 489,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 889 733,42 4 889 733,42 4 879 243,98 4 667 592,45 211 651,53 0,00 10 489,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 326 300,00 326 300,00 326 300,00 326 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 150,00 327 150,00 327 150,00 327 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: F3A03026-9A61-4709-B3D6-A0E3868F7085. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 8 728 559,26 8 728 559,26 1 120 334,26 622 219,26 498 115,00 438 048,00 7 170 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 043,00 19 043,00 281,00 281,00 0,00 0,00 18 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 747 602,26 8 747 602,26 1 120 615,26 622 500,26 498 115,00 438 048,00 7 188 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 13 666,00 13 666,00 201,00 201,00 0,00 0,00 13 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 043,00 19 043,00 281,00 281,00 0,00 0,00 18 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 709,00 32 709,00 482,00 482,00 0,00 0,00 32 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 13 465,00 13 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 762,00 18 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 227,00 32 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482,00 482,00 482,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 152 239 049,81 88 216 388,96 60 987 689,82 27 228 699,14 21 228 105,42 9 380 921,16 366 013,27 4 306 150,00 25 518 638,78 25 518 638,78 1 949 905,33 0,00 0,00

zmniejszenie -68 430,73 -68 430,73 -68 430,73 -52 130,73 -16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 915,01 104 915,01 69 113,01 52 813,01 16 300,00 0,00 35 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 275 534,09 88 217 071,24 60 988 372,10 27 228 699,14 21 228 105,42 9 416 723,16 366 013,27 4 306 150,00 25 518 638,78 25 518 638,78 1 949 905,33 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: F3A03026-9A61-4709-B3D6-A0E3868F7085. Podpisany Strona 7



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.29.2024 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 26 lutego 2024 r. 

 
DOCHODY 

 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo-
płacowych zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 401,28 zł. Zwiększenia środków dokonuje się  
w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WSO-I-621.2.23.2023 z dnia  
03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków finansowych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.  
z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę 
Miejską w Płońsku Uchwałą Nr CV/672/2023 z 14.12.2023 r. 
 
Dział 754 rozdział 75495 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa 
się plan dochodów w § 2100 o kwotę 17 040,00 zł pochodzącą ze środków finansowych z Funduszu Pomoco-
wego z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia oby-
wateli Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską  
w Płońsku Uchwałą Nr CV/672/2023 z 14.12.2023 r. 
 
Dział 855 rozdział 85595 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa 
się plan dochodów w § 2100 o kwotę 19 043,00 zł pochodzącą ze środków finansowych z Funduszu Pomoco-
wego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dla obywateli Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważ-
nieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr CV/672/2023 z 14.12.2023 r. 
 

 
WYDATKI 

 
Dział 750 rozdział 75011 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług zadań zleconych 
administracji. 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków 
w rozdziale 75011. 
 
Dział 750 rozdział 75085 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4110 o kwotę 506,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4040 o kwotę 
506,00 zł. 
 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo 
płacowych  zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4740 o kwotę 335,40 zł, 
 § 4850 o kwotę 65,88 zł, 

Zwiększenia środków dokonuje się w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
nr  WSO-I-621.2.23.2023 z dnia 03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków finansowych z Funduszu 
Pomocy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego państwa 

Id: F3A03026-9A61-4709-B3D6-A0E3868F7085. Podpisany Strona 8



2 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez 
Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr CV/672/2023 z 14.12.2023 r. 
 
Dział 754 rozdział 75495 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej zwiększa się plan wydatków w § 3280 o kwotę 17 040,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 
pieniężnego na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie  
z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr CV/672/2023  
z 14.12.2023 r. 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4210 o kwotę 1 000,00 zł (SP Nr 4), 
 § 4260 o kwotę 3 300,00 zł(SP Nr 4), 
 § 4800 o kwotę 850,00 zł (SP Nr 4), 

oraz zwiększa się plan wydatków: 

 § 4270 o kwotę 1 000,00 zł (SP Nr 4) z przeznaczeniem na konserwację urządzenia do przemieszczania 
dla osób niepełnosprawnych, 

 § 4280 o kwotę 800,00 zł (SP Nr 4) z przeznaczeniem na badania lekarskie pracowników, 
 § 4700 o kwotę 2 500,00 zł (SP Nr 4) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkoleń dla pracowników 

z pierwszej pomocy przedmedycznej. 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4040 o kwotę 1 300,00 zł (Przedszkole Nr 1), 
 § 4800 o kwotę 12 500,00 zł (Przedszkole Nr 5), 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4040 o kwotę 4 500,00 zł (Przedszkole Nr 2 – 1 300,00 zł, Przedszkole Nr 3 – 3 200,00 zł). 
 § 4800 o kwotę 9 300,00 zł (Przedszkole Nr 1 – 1 300,00 zł, Przedszkole Nr 2 – 3 000,00 zł, Przedszkole 

Nr 4 – 5 000,00 zł). 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4110 o kwotę 6 800,00 zł (Przedszkole Nr 1), 
 § 4120 o kwotę 974,73 zł (Przedszkole Nr 1), 
 § 4790 o kwotę 39 800,00 zł (Przedszkole Nr 1). 

 
Dział 801 rozdział 80149 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4110 o kwotę 6 800,00 zł (Przedszkole Nr 1), 

 § 4120 o kwotę 974,73 zł (Przedszkole Nr 1), 
 § 4790 o kwotę 39 800,00 zł (Przedszkole Nr 1) 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80104. 
 
Dział 801 rozdział 80150 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zwiększa się plan wydatków w § 4800 o kwotę 850,00 zł (SP Nr 4). 
 
Dział 855 rozdział 85595 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej zwiększa się plan wydatków w: 

 § 3290 o kwotę 18 762,00 zł, 

Id: F3A03026-9A61-4709-B3D6-A0E3868F7085. Podpisany Strona 9



3 
 

 § 4740 o kwotę 281,00 zł, 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie  
z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr CV/672/2023  
z 14.12.2023 r. 

Id: F3A03026-9A61-4709-B3D6-A0E3868F7085. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2024 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-02-26T13:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




